

ApS Iserlohn Komplementar

c/o Carl Kristen Buhl, Grønnevang 18, 2970 Hørsholm

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 25 53 70 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Kirsten Wulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Iserlohn Komplementar
c/o Carl Kristen Buhl
Grønnevang 18
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 25 53 70 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carl Kristen Buhl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar til K/S Iserlohn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.979 kr. mod -5.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.775 kr. mod -2.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.979	-5.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.237	2.607
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.775</u>	<u>-2.647</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.775</u>	<u>-2.647</u>
Disponeret i alt	<u>-1.775</u>	<u>-2.647</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.209	110.984
Tilgodehavender i alt	<u>109.209</u>	<u>110.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.209</u>	<u>110.984</u>
Aktiver i alt	<u>109.209</u>	<u>110.984</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-20.691	-18.916
Egenkapital i alt	<u>104.309</u>	<u>106.084</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.900	4.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.900	4.900
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.900</u>	<u>4.900</u>
 Passiver i alt	<u>109.209</u>	<u>110.984</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-16.269	108.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.647</u>	<u>-2.647</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-18.916	106.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.775</u>	<u>-1.775</u>
	<u>125.000</u>	<u>-20.691</u>	<u>104.309</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 5 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for K/S Iserlohn og hæfter hermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. Der er pr. 31.12.2021 i regnskabet for K/S Iserlohn indregnet aktiver for 18,75 mio.kr. og gældsforpligtelser på 3,20 mio.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.010 t.kr.
